
Meldeergebnis
Jahrgangsschwimmen des Turngau Münsterlandes

Abschnitt 1 am 01.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Turngau Münsterland
Ausrichter: TV Jahn Rheine

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 13:00

Einschwimmen: 13:00
Kari-Sitzung: 13:20

Beginn: 13:45

Stand: 28.01.2026, 14:26:28 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Mesum
Hassenbrockweg 55
48432 Rheine



Jahrgangsschwimmen des Turngau Münsterlandes

1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Schwarz-Weiß Lienen 6404   0/  4  12/  0
SV Greven 3163  14/  7  47/  0
SV Rheine 68 eV. 3017  30/ 14 113/  0
SV Teuto Riesenbeck 3028   8/ 13  36/  0
TV Emsdetten 3168   5/  3  14/  0
TV Ibbenbüren 3173  20/ 14  79/  0
TV Jahn-Rheine 3175  11/ 11  47/  0
Gesamt für den Verband   88/  66  348/  0

Westfälischer Turnerbund (LSV-Nr.: 36)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TV Vreden 0   6/  2  16/  0
Gesamt für den Verband    6/   2   16/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   94/  68  364/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Rose, Werner Vfl Ahaus
Schiedsrichter männlich Ehrhardt, Frank SV Rheine 68 eV.
Schwimmrichter 1 ,  SV Teuto Riesenbeck
Schwimmrichter 2 ,  TV Jahn-Rheine
Sprecher 1 ,  TV Jahn-Rheine
Auswerter 1 Ostendarp, Britta TV Vreden
Auswerter 2 Kubina, Dennis TV Ibbenbüren
Protokollführer Brockmann, Britta TV Ibbenbüren
Computer 1 Kubina, Dennis TV Ibbenbüren

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Maier, Tanja TV Ibbenbüren
Zielrichter 2 Esper, Kathrin SV Rheine 68 eV.
Zielrichter 3 Lienkamp, Annegret Schwarz-Weiß Lienen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Niehaus-Frötsch, Esther SV Greven
Zeitnehmer Bahn 1 Schnieders, Vera TV Ibbenbüren
Zeitnehmer Bahn 2 Linnemann, Lutz SV Greven
Zeitnehmer Bahn 3 Book, Philipp SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 4 Menke, Mattis SV Teuto Riesenbeck

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 ,  TV Jahn-Rheine
Zeitnehmer Bahn 2 Jostmeier, Christina SV Teuto Riesenbeck
Zeitnehmer Bahn 3 Krabbe, Eva SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 4 Zeggelaar, Sophie SV Greven
Reservezeitnehmer 1 Sandfort, Frieda TV Emsdetten

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Schönweitz, Eva SV Rheine 68 eV.
Wenderichter Bahn 2 Miethe, Julia SV Teuto Riesenbeck
Wenderichter Bahn 3 Feld, Janna TV Emsdetten
Wenderichter Bahn 4 Feld, Janna TV Emsdetten
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Abschnitt 1 - Sonntag 01.02.2026
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:20 Uhr
  Beginn: 13:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 14:02 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 14:36 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 15:24 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (12 Läufe) (ca. 15:44 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 16:02 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 16:13 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 16:25 Uhr)
Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich
Pause Pause (20 min)
Abschnittsende (ca. 16:57 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/12 - ca. 13:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Osthues, Henrike  2018 TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 2 Severt, Luisa  2018 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Schlamann, Leona  2017 TV Vreden 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/12 - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wieching, Julia  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Fischer, Leni  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Kröncke, Hanna  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 3/12 - ca. 13:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veltel, Elise Lotte  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Rosenbaum, Mia  2018 TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 3 Füßner, Paula  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 4/12 - ca. 13:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Foullois, Emily  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Schmit, Mathilda  2017 SV Rheine 68 eV. 01:27,83
Bahn 3 Gedicke, Klara  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Pfening, Leonie  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
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Lauf 5/12 - ca. 13:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, Emily  2015 SV Rheine 68 eV. 01:16,52
Bahn 2 Beinker, Tilda  2017 SV Greven 01:12,85
Bahn 3 Heisig, Carla  2017 SV Rheine 68 eV. 01:14,62
Bahn 4 Richter, Matilda  2017 SV Rheine 68 eV. 01:17,00

Lauf 6/12 - ca. 13:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jäschke, Zoé  2017 TV Ibbenbüren 01:07,43
Bahn 2 Blickberndt, Johanna  2017 SV Rheine 68 eV. 01:05,16
Bahn 3 Niehues, Jette  2016 SV Rheine 68 eV. 01:05,20
Bahn 4 Schnieders, Marlene Theresa  2017 TV Ibbenbüren 01:12,01

Lauf 7/12 - ca. 13:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hille, Ida  2016 SV Rheine 68 eV. 01:01,58
Bahn 2 Blickberndt, Luisa  2015 SV Rheine 68 eV. 01:00,40
Bahn 3 Strich, Mina  2017 TV Ibbenbüren 01:00,98
Bahn 4 Naarmann, Elli  2016 SV Rheine 68 eV. 01:03,20

Lauf 8/12 - ca. 13:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flüchter, Laura  2016 SV Rheine 68 eV. 00:59,17
Bahn 2 Gherta, Nicoleta  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:58,30
Bahn 3 Lücke, Jana  2016 SV Rheine 68 eV. 00:58,52
Bahn 4 Lamping, Lilith-Jolie  2017 TV Ibbenbüren 00:59,58

Lauf 9/12 - ca. 13:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cordes, Karla Sophie  2016 TV Jahn-Rheine 00:52,36
Bahn 2 Krabbe, Frieda  2017 SV Rheine 68 eV. 00:51,26
Bahn 3 Kubina, Thea  2016 TV Ibbenbüren 00:52,33
Bahn 4 Averbeck, Greta  2017 SV Rheine 68 eV. 00:57,82

Lauf 10/12 - ca. 13:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frötsch, Emmi Anna  2016 SV Greven 00:50,11
Bahn 2 Horstmann, Lea  2016 SV Rheine 68 eV. 00:49,60
Bahn 3 Zicholl, Maja  2017 SV Greven 00:49,79
Bahn 4 Schönweitz, Greta  2017 SV Rheine 68 eV. 00:50,21

Lauf 11/12 - ca. 14:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Plagemann, Olivia  2017 TV Ibbenbüren 00:48,13
Bahn 2 Schlattmann, Emilie  2016 TV Jahn-Rheine 00:46,98
Bahn 3 Wengel, Maya  2016 SV Rheine 68 eV. 00:47,75
Bahn 4 Perrefort, Nele  2016 TV Emsdetten 00:49,00
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Lauf 12/12 - ca. 14:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buck, Greta  2016 SV Rheine 68 eV. 00:43,81
Bahn 2 Stille, Nahla  2016 SV Rheine 68 eV. 00:41,70
Bahn 3 Göbl, Isabel Marie  2016 SV Rheine 68 eV. 00:43,14
Bahn 4 Höink, Juliana  1996 TV Vreden 00:46,70

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8 - ca. 14:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reckermann, Benne  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Soddemann, Elias  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Freiheit, Carl-Philip  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/8 - ca. 14:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Birkemeier, Ole  2016 Schwarz-Weiß Lienen 01:26,05
Bahn 2 Moß, Noah  2017 SV Rheine 68 eV. 01:22,13
Bahn 3 Heisig, Tom  2017 SV Rheine 68 eV. 01:23,14
Bahn 4    

Lauf 3/8 - ca. 14:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Birkemeier, Tim  2016 Schwarz-Weiß Lienen 01:20,97
Bahn 2 Igel, Johann  2015 SV Greven 01:15,78
Bahn 3 Große Erdmann, Wim  2018 Schwarz-Weiß Lienen 01:20,19
Bahn 4    

Lauf 4/8 - ca. 14:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elixmann, Jonas  2017 Schwarz-Weiß Lienen 01:14,13
Bahn 2 Banna, Henri  2017 SV Greven 01:06,49
Bahn 3 Mittrup, Hannes  2016 SV Rheine 68 eV. 01:07,80
Bahn 4 Lürwer, Felix  2016 SV Teuto Riesenbeck 01:15,00

Lauf 5/8 - ca. 14:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brinkmann, Fritz  2016 SV Greven 00:56,39
Bahn 2 Jürgens, Malte  2017 TV Jahn-Rheine 00:55,10
Bahn 3 Echelmeyer, Johannes  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:55,24
Bahn 4 Lindemann, Theo  2015 SV Rheine 68 eV. 01:04,69

Lauf 6/8 - ca. 14:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brameier, Fiete  2016 SV Rheine 68 eV. 00:52,59
Bahn 2 Münzer, Moritz  2016 SV Rheine 68 eV. 00:50,89
Bahn 3 Gosewinkel, Fiete  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:52,10
Bahn 4 Voth, Elias  2016 TV Jahn-Rheine 00:54,13
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Lauf 7/8 - ca. 14:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steinke, Tilo  2016 TV Ibbenbüren 00:47,89
Bahn 2 Wittek, Martin  2014 TV Ibbenbüren 00:47,36
Bahn 3 Hopster, Ben  2017 SV Rheine 68 eV. 00:47,66
Bahn 4 Maccanti, Leano  2016 TV Jahn-Rheine 00:50,43

Lauf 8/8 - ca. 14:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bröcking, Jano  2016 TV Vreden 00:42,85
Bahn 2 Schäfer, Jan  2010 TV Ibbenbüren 00:26,80
Bahn 3 Wolters, Pepe  2016 SV Rheine 68 eV. 00:40,23
Bahn 4 Vlasie, Phillip  2014 TV Ibbenbüren 00:46,49

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6 - ca. 14:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Menger, Emilia  2013 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 2 Oechtering, Klara  2013 TV Ibbenbüren 01:53,94
Bahn 3 Kubina, Ida  2014 TV Ibbenbüren 02:19,09
Bahn 4    

Lauf 2/6 - ca. 14:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keller, Julie  2011 TV Ibbenbüren 01:49,56
Bahn 2 Weinbach, Hannah  2012 TV Ibbenbüren 01:44,24
Bahn 3 Petring, Enna  2014 SV Greven 01:45,69
Bahn 4 Kreth, Rosa  2015 SV Greven 01:51,63

Lauf 3/6 - ca. 14:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brundiers, Maybrit  2010 TV Ibbenbüren 01:42,10
Bahn 2 Bertels, Merle  2010 TV Emsdetten 01:41,04
Bahn 3 Richter, Swantje  2012 TV Ibbenbüren 01:41,61
Bahn 4 Lamping, Josephin  2012 TV Ibbenbüren 01:43,29

Lauf 4/6 - ca. 14:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schnieders, Johanna Franziska  2012 TV Ibbenbüren 01:36,53
Bahn 2 Marks, Jannika  2010 TV Jahn-Rheine 01:34,35
Bahn 3 Bickel, Malou  2011 TV Jahn-Rheine 01:36,29
Bahn 4 Hungermann, Antonia  2009 TV Ibbenbüren 01:39,97

Lauf 5/6 - ca. 14:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kurk, Katharina  2010 SV Greven 01:33,92
Bahn 2 Petring, Malia  2011 SV Greven 01:30,57
Bahn 3 Rittstieg, Emma  2012 SV Greven 01:31,39
Bahn 4 Linnemann, Leah  2014 SV Greven 01:34,29



Jahrgangsschwimmen des Turngau Münsterlandes

7

Lauf 6/6 - ca. 14:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büchel, Matilda  2009 SV Greven 01:28,68
Bahn 2 Schröder, Alexandra  2010 TV Ibbenbüren 01:23,35
Bahn 3 Wittek, Sophie  2011 TV Ibbenbüren 01:27,28
Bahn 4 Stegemann, Nele  2012 SV Greven 01:30,34

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 - ca. 14:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eicker, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Dux, Paul  2012 SV Teuto Riesenbeck 01:57,85
Bahn 3 Flegler, Maxim  2013 SV Greven 02:03,43
Bahn 4    

Lauf 2/5 - ca. 14:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidenreich, Finjas  2015 SV Rheine 68 eV. 01:51,41
Bahn 2 Spenrath, Titus  2013 TV Emsdetten 01:35,24
Bahn 3 Upsing, Ben  2012 TV Jahn-Rheine 01:42,09
Bahn 4    

Lauf 3/5 - ca. 14:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas, Erik  2012 SV Teuto Riesenbeck 01:34,47
Bahn 2 Wacker, Erwin  2009 TV Ibbenbüren 01:31,95
Bahn 3 Trendelkamp, Nils  2012 SV Greven 01:33,85
Bahn 4    

Lauf 4/5 - ca. 14:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Banna, Louie  2013 SV Greven 01:29,15
Bahn 2 Dransfeld, Robin Noah  2011 TV Ibbenbüren 01:25,54
Bahn 3 Maier, Niclas  2011 TV Ibbenbüren 01:28,17
Bahn 4 Upsing, Tom  2010 TV Jahn-Rheine 01:30,68

Lauf 5/5 - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Formela, Patrick  2009 SV Teuto Riesenbeck 01:20,22
Bahn 2 Sterzer, Philipp  2010 SV Teuto Riesenbeck 01:09,59
Bahn 3 Schnieders, Samuel  2011 TV Ibbenbüren 01:14,92
Bahn 4 Hungermann, Caspar Benedikt  2012 TV Ibbenbüren 01:21,57

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/9 - ca. 14:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlamann, Leona  2017 TV Vreden 00:00,00
Bahn 2 Veltel, Elise Lotte  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Rosenbaum, Mia  2018 TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 4 Baumeister, Marleen  2016 TV Vreden 00:00,00
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Lauf 2/9 - ca. 14:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Severt, Luisa  2018 TV Vreden 00:00,00
Bahn 2 Osthues, Henrike  2018 TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 3 Wieching, Julia  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Heisig, Carla  2017 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 3/9 - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, Emily  2015 SV Rheine 68 eV. 01:21,80
Bahn 2 Beinker, Tilda  2017 SV Greven 01:11,38
Bahn 3 Blickberndt, Johanna  2017 SV Rheine 68 eV. 01:15,42
Bahn 4 Füßner, Paula  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 4/9 - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Naarmann, Elli  2016 SV Rheine 68 eV. 01:07,83
Bahn 2 Jäschke, Zoé  2017 TV Ibbenbüren 01:05,06
Bahn 3 Flüchter, Laura  2016 SV Rheine 68 eV. 01:05,76
Bahn 4 Lücke, Jana  2016 SV Rheine 68 eV. 01:08,63

Lauf 5/9 - ca. 14:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schnieders, Marlene Theresa  2017 TV Ibbenbüren 01:03,29
Bahn 2 Cordes, Karla Sophie  2016 TV Jahn-Rheine 01:01,59
Bahn 3 Gherta, Nicoleta  2016 SV Teuto Riesenbeck 01:03,05
Bahn 4 Lamping, Lilith-Jolie  2017 TV Ibbenbüren 01:04,56

Lauf 6/9 - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niehues, Jette  2016 SV Rheine 68 eV. 01:00,76
Bahn 2 Perrefort, Nele  2016 TV Emsdetten 00:59,00
Bahn 3 Schönweitz, Greta  2017 SV Rheine 68 eV. 00:59,84
Bahn 4 Averbeck, Greta  2017 SV Rheine 68 eV. 01:00,84

Lauf 7/9 - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strich, Mina  2017 TV Ibbenbüren 00:58,19
Bahn 2 Frötsch, Emmi Anna  2016 SV Greven 00:57,77
Bahn 3 Zicholl, Maja  2017 SV Greven 00:57,90
Bahn 4 Kubina, Thea  2016 TV Ibbenbüren 00:58,75

Lauf 8/9 - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Horstmann, Lea  2016 SV Rheine 68 eV. 00:55,49
Bahn 2 Buck, Greta  2016 SV Rheine 68 eV. 00:53,10
Bahn 3 Wengel, Maya  2016 SV Rheine 68 eV. 00:54,55
Bahn 4 Krabbe, Frieda  2017 SV Rheine 68 eV. 00:56,84
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Lauf 9/9 - ca. 14:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Göbl, Isabel Marie  2016 SV Rheine 68 eV. 00:50,58
Bahn 2 Stille, Nahla  2016 SV Rheine 68 eV. 00:49,07
Bahn 3 Klemmer, Marit  2015 SV Greven 00:49,48
Bahn 4 Plagemann, Olivia  2017 TV Ibbenbüren 00:50,91

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlasie, Phillip  2014 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 2 Voth, Elias  2016 TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 3 Soddemann, Elias  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/7 - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mittrup, Hannes  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Freiheit, Carl-Philip  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Heisig, Tom  2017 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 3/7 - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Große Erdmann, Wim  2018 Schwarz-Weiß Lienen 01:23,32
Bahn 2 Birkemeier, Tim  2016 Schwarz-Weiß Lienen 01:20,06
Bahn 3 Lindemann, Theo  2015 SV Rheine 68 eV. 01:20,52
Bahn 4    

Lauf 4/7 - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Birkemeier, Ole  2016 Schwarz-Weiß Lienen 01:15,71
Bahn 2 Lürwer, Felix  2016 SV Teuto Riesenbeck 01:15,00
Bahn 3 Igel, Johann  2015 SV Greven 01:15,00
Bahn 4 Elixmann, Jonas  2017 Schwarz-Weiß Lienen 01:17,62

Lauf 5/7 - ca. 14:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brinkmann, Fritz  2016 SV Greven 01:05,44
Bahn 2 Echelmeyer, Johannes  2016 SV Teuto Riesenbeck 01:03,97
Bahn 3 Banna, Henri  2017 SV Greven 01:05,39
Bahn 4 Jürgens, Malte  2017 TV Jahn-Rheine 01:07,28

Lauf 6/7 - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maccanti, Leano  2016 TV Jahn-Rheine 00:59,88
Bahn 2 Gosewinkel, Fiete  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:56,57
Bahn 3 Brameier, Fiete  2016 SV Rheine 68 eV. 00:57,90
Bahn 4 Hopster, Ben  2017 SV Rheine 68 eV. 01:03,18
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Lauf 7/7 - ca. 14:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bröcking, Jano  2016 TV Vreden 00:52,46
Bahn 2 Wolters, Pepe  2016 SV Rheine 68 eV. 00:49,22
Bahn 3 Wittek, Martin  2014 TV Ibbenbüren 00:50,45
Bahn 4 Steinke, Tilo  2016 TV Ibbenbüren 00:53,96

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/10 - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zicholl, Mia  2015 SV Greven 00:00,00
Bahn 2 Blickberndt, Luisa  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Oelgemöller, Samantha  2014 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/10 - ca. 15:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Terbrack, Melinda  2015 TV Vreden 00:00,00
Bahn 2 Stermann, Thea  2015 SV Teuto Riesenbeck 02:20,00
Bahn 3 Veltel, Jonna  2015 SV Rheine 68 eV. 02:54,19
Bahn 4    

Lauf 3/10 - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ekik, Azra Ayla  2014 SV Rheine 68 eV. 02:14,00
Bahn 2 Suska, Charlotte  2015 TV Jahn-Rheine 02:00,95
Bahn 3 Esper, Maresa  2015 SV Rheine 68 eV. 02:08,55
Bahn 4    

Lauf 4/10 - ca. 15:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Echelmeyer, Marlies  2014 SV Teuto Riesenbeck 01:57,19
Bahn 2 Saschek, Pauline  2014 SV Greven 01:56,00
Bahn 3 Kubina, Ida  2014 TV Ibbenbüren 01:56,85
Bahn 4 Cordes, Lisbeth  2014 TV Jahn-Rheine 01:57,93

Lauf 5/10 - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weinbach, Hannah  2012 TV Ibbenbüren 01:53,63
Bahn 2 Hafiz, Misan  2013 TV Jahn-Rheine 01:48,34
Bahn 3 Wulfert, Marie  2012 TV Jahn-Rheine 01:53,21
Bahn 4 Prinze, Johanna  2014 SV Teuto Riesenbeck 01:54,30

Lauf 6/10 - ca. 15:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keller, Julie  2011 TV Ibbenbüren 01:47,01
Bahn 2 Schnieders, Johanna Franziska  2012 TV Ibbenbüren 01:45,84
Bahn 3 Wittek, Sophie  2011 TV Ibbenbüren 01:46,25
Bahn 4 Spenrath, Pauline  2015 TV Emsdetten 01:48,00
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Lauf 7/10 - ca. 15:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hungermann, Antonia  2009 TV Ibbenbüren 01:44,21
Bahn 2 Bayerberger, Antonia  2011 TV Emsdetten 01:44,00
Bahn 3 Claus, Lena  2014 TV Ibbenbüren 01:44,12
Bahn 4 Lamping, Josephin  2012 TV Ibbenbüren 01:45,66

Lauf 8/10 - ca. 15:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brundiers, Maybrit  2010 TV Ibbenbüren 01:42,94
Bahn 2 Schlottoff, Julika  2010 SV Teuto Riesenbeck 01:39,24
Bahn 3 Oechtering, Klara  2013 TV Ibbenbüren 01:41,15
Bahn 4 Menger, Emilia  2013 TV Ibbenbüren 01:43,61

Lauf 9/10 - ca. 15:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maier, Xenia  2010 SV Teuto Riesenbeck 01:36,43
Bahn 2 Schröder, Alexandra  2010 TV Ibbenbüren 01:35,58
Bahn 3 Rittstieg, Emma  2012 SV Greven 01:36,03
Bahn 4 Richter, Swantje  2012 TV Ibbenbüren 01:37,39

Lauf 10/10 - ca. 15:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bickel, Malou  2011 TV Jahn-Rheine 01:35,20
Bahn 2 Linnemann, Leah  2014 SV Greven 01:33,85
Bahn 3 Stegemann, Nele  2012 SV Greven 01:34,70
Bahn 4 Westhoff, Mathilde  2012 TV Jahn-Rheine 01:35,23

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 1/9 - ca. 15:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Becker, Bjarne  2014 TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 2 Bielemeier, Anton  2015 TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 3 Freiheit, Carl-Philip  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/9 - ca. 15:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidenreich, Finjas  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Eicker, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 02:22,68
Bahn 3 Kreling, Paul  2015 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 3/9 - ca. 15:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mönnig, Elia  2012 TV Jahn-Rheine 02:09,50
Bahn 2 Liebich, Hugo  2015 TV Ibbenbüren 02:04,70
Bahn 3 Sperlich, Henk  2014 SV Teuto Riesenbeck 02:06,07
Bahn 4 Noack, Jakob  2015 SV Teuto Riesenbeck 02:20,00
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Lauf 4/9 - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Overmeyer, Joscha  2014 SV Teuto Riesenbeck 02:01,92
Bahn 2 Claus, Noah  2014 TV Ibbenbüren 02:00,47
Bahn 3 Menke, Jasper  2012 SV Teuto Riesenbeck 02:01,32
Bahn 4 Jürgens, Philip  2014 TV Jahn-Rheine 02:03,12

Lauf 5/9 - ca. 15:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niehaus, Anton  2014 TV Ibbenbüren 01:51,90
Bahn 2 Feld, Jona  2012 TV Emsdetten 01:49,07
Bahn 3 Schnieders, Laurenz  2015 TV Ibbenbüren 01:49,50
Bahn 4 Terbrack, Mika  2012 TV Vreden 01:53,57

Lauf 6/9 - ca. 15:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haxhihasani, Dior  2009 TV Ibbenbüren 01:44,42
Bahn 2 Fischer, Hannes  2015 SV Rheine 68 eV. 01:43,42
Bahn 3 Bayerberger, Jan  2011 TV Emsdetten 01:44,00
Bahn 4 Dux, Philipp  2015 SV Teuto Riesenbeck 01:48,44

Lauf 7/9 - ca. 15:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hughes, John  2012 TV Jahn-Rheine 01:39,66
Bahn 2 Upsing, Ben  2012 TV Jahn-Rheine 01:36,61
Bahn 3 Upsing, Tom  2010 TV Jahn-Rheine 01:36,82
Bahn 4 Dahlmann, Toni  2013 SV Greven 01:41,02

Lauf 8/9 - ca. 15:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Formela, Patrick  2009 SV Teuto Riesenbeck 01:33,00
Bahn 2 Wacker, Erwin  2009 TV Ibbenbüren 01:30,41
Bahn 3 Maier, Niclas  2011 TV Ibbenbüren 01:31,82
Bahn 4 Hungermann, Caspar Benedikt  2012 TV Ibbenbüren 01:35,50

Lauf 9/9 - ca. 15:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trendelkamp, Nils  2012 SV Greven 01:27,04
Bahn 2 Dransfeld, Robin Noah  2011 TV Ibbenbüren 01:19,93
Bahn 3 Schäfer, Jan  2010 TV Ibbenbüren 01:23,13
Bahn 4 Banna, Louie  2013 SV Greven 01:28,45

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/12 - ca. 15:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosenbaum, Mia  2018 TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 2 Baumeister, Marleen  2016 TV Vreden 00:00,00
Bahn 3 Osthues, Henrike  2018 TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 4    
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Lauf 2/12 - ca. 15:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Severt, Luisa  2018 TV Vreden 00:00,00
Bahn 2 Schmit, Mathilda  2017 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Schlamann, Leona  2017 TV Vreden 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 3/12 - ca. 15:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wieching, Julia  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Gedicke, Klara  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Heisig, Carla  2017 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 4/12 - ca. 15:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Füßner, Paula  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Fischer, Leni  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Pfening, Leonie  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Kröncke, Hanna  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 5/12 - ca. 15:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schönweitz, Greta  2017 SV Rheine 68 eV. 01:20,71
Bahn 2 Schulz, Emily  2015 SV Rheine 68 eV. 01:10,57
Bahn 3 Richter, Matilda  2017 SV Rheine 68 eV. 01:12,44
Bahn 4 Foullois, Emily  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 6/12 - ca. 15:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niehues, Jette  2016 SV Rheine 68 eV. 01:06,32
Bahn 2 Kubina, Thea  2016 TV Ibbenbüren 01:05,80
Bahn 3 Blickberndt, Johanna  2017 SV Rheine 68 eV. 01:05,91
Bahn 4 Horstmann, Lea  2016 SV Rheine 68 eV. 01:06,79

Lauf 7/12 - ca. 15:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strich, Mina  2017 TV Ibbenbüren 01:04,30
Bahn 2 Göbl, Isabel Marie  2016 SV Rheine 68 eV. 01:03,69
Bahn 3 Cordes, Karla Sophie  2016 TV Jahn-Rheine 01:04,05
Bahn 4 Hille, Ida  2016 SV Rheine 68 eV. 01:04,88

Lauf 8/12 - ca. 15:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schnieders, Marlene Theresa  2017 TV Ibbenbüren 01:02,99
Bahn 2 Zicholl, Maja  2017 SV Greven 01:02,37
Bahn 3 Averbeck, Greta  2017 SV Rheine 68 eV. 01:02,43
Bahn 4 Perrefort, Nele  2016 TV Emsdetten 01:03,00
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Lauf 9/12 - ca. 15:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gherta, Nicoleta  2016 SV Teuto Riesenbeck 01:01,73
Bahn 2 Beinker, Tilda  2017 SV Greven 01:01,48
Bahn 3 Flüchter, Laura  2016 SV Rheine 68 eV. 01:01,51
Bahn 4 Naarmann, Elli  2016 SV Rheine 68 eV. 01:01,94

Lauf 10/12 - ca. 15:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lamping, Lilith-Jolie  2017 TV Ibbenbüren 00:58,79
Bahn 2 Lücke, Jana  2016 SV Rheine 68 eV. 00:57,41
Bahn 3 Schlattmann, Emilie  2016 TV Jahn-Rheine 00:57,65
Bahn 4 Jäschke, Zoé  2017 TV Ibbenbüren 01:00,64

Lauf 11/12 - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wengel, Maya  2016 SV Rheine 68 eV. 00:56,81
Bahn 2 Frötsch, Emmi Anna  2016 SV Greven 00:54,95
Bahn 3 Plagemann, Olivia  2017 TV Ibbenbüren 00:56,62
Bahn 4 Krabbe, Frieda  2017 SV Rheine 68 eV. 00:57,16

Lauf 12/12 - ca. 16:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klemmer, Marit  2015 SV Greven 00:52,47
Bahn 2 Höink, Juliana  1996 TV Vreden 00:52,00
Bahn 3 Stille, Nahla  2016 SV Rheine 68 eV. 00:52,15
Bahn 4 Buck, Greta  2016 SV Rheine 68 eV. 00:54,08

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7 - ca. 16:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moß, Noah  2017 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Soddemann, Elias  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Reckermann, Benne  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/7 - ca. 16:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Birkemeier, Tim  2016 Schwarz-Weiß Lienen 01:22,91
Bahn 2 Igel, Johann  2015 SV Greven 01:21,72
Bahn 3 Große Erdmann, Wim  2018 Schwarz-Weiß Lienen 01:22,37
Bahn 4 Birkemeier, Ole  2016 Schwarz-Weiß Lienen 01:26,03

Lauf 3/7 - ca. 16:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brameier, Fiete  2016 SV Rheine 68 eV. 01:14,79
Bahn 2 Lürwer, Felix  2016 SV Teuto Riesenbeck 01:12,59
Bahn 3 Gosewinkel, Fiete  2016 SV Teuto Riesenbeck 01:13,27
Bahn 4 Elixmann, Jonas  2017 Schwarz-Weiß Lienen 01:19,54
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Lauf 4/7 - ca. 16:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voth, Elias  2016 TV Jahn-Rheine 01:08,69
Bahn 2 Banna, Henri  2017 SV Greven 01:05,37
Bahn 3 Hopster, Ben  2017 SV Rheine 68 eV. 01:07,12
Bahn 4 Mittrup, Hannes  2016 SV Rheine 68 eV. 01:12,29

Lauf 5/7 - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jürgens, Malte  2017 TV Jahn-Rheine 01:04,37
Bahn 2 Wittek, Martin  2014 TV Ibbenbüren 01:02,08
Bahn 3 Maccanti, Leano  2016 TV Jahn-Rheine 01:03,30
Bahn 4 Lindemann, Theo  2015 SV Rheine 68 eV. 01:05,17

Lauf 6/7 - ca. 16:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bröcking, Jano  2016 TV Vreden 01:01,71
Bahn 2 Brinkmann, Fritz  2016 SV Greven 00:58,28
Bahn 3 Wolters, Pepe  2016 SV Rheine 68 eV. 01:00,91
Bahn 4 Vlasie, Phillip  2014 TV Ibbenbüren 01:02,08

Lauf 7/7 - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Echelmeyer, Johannes  2016 SV Teuto Riesenbeck 00:55,20
Bahn 2 Schnieders, Samuel  2011 TV Ibbenbüren 00:42,83
Bahn 3 Fischer, Hannes  2015 SV Rheine 68 eV. 00:49,84
Bahn 4 Steinke, Tilo  2016 TV Ibbenbüren 00:57,26

Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/6 - ca. 16:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kondring, Charlotte  2008 TV Vreden 00:00,00
Bahn 2 Esper, Maresa  2015 SV Rheine 68 eV. 01:53,67
Bahn 3 Kreth, Rosa  2015 SV Greven 01:55,00
Bahn 4 Veltel, Jonna  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 2/6 - ca. 16:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wulfert, Marie  2012 TV Jahn-Rheine 01:48,20
Bahn 2 Claus, Lena  2014 TV Ibbenbüren 01:39,06
Bahn 3 Hafiz, Misan  2013 TV Jahn-Rheine 01:40,22
Bahn 4 Spenrath, Pauline  2015 TV Emsdetten 01:51,00

Lauf 3/6 - ca. 16:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlottoff, Julika  2010 SV Teuto Riesenbeck 01:37,77
Bahn 2 Bayerberger, Antonia  2011 TV Emsdetten 01:34,28
Bahn 3 Petring, Enna  2014 SV Greven 01:36,42
Bahn 4 Maier, Xenia  2010 SV Teuto Riesenbeck 01:38,39
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Lauf 4/6 - ca. 16:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Menger, Emilia  2013 TV Ibbenbüren 01:30,08
Bahn 2 Petring, Malia  2011 SV Greven 01:29,57
Bahn 3 Bickel, Malou  2011 TV Jahn-Rheine 01:29,58
Bahn 4 Bertels, Merle  2010 TV Emsdetten 01:33,71

Lauf 5/6 - ca. 16:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büchel, Matilda  2009 SV Greven 01:26,11
Bahn 2 Höffker, Ida  2010 SV Teuto Riesenbeck 01:25,81
Bahn 3 Bayerberger, Johanna  2009 TV Emsdetten 01:26,08
Bahn 4 Westhoff, Mathilde  2012 TV Jahn-Rheine 01:26,75

Lauf 6/6 - ca. 16:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steur, Sina  2009 SV Teuto Riesenbeck 01:24,98
Bahn 2 Stegemann, Nele  2012 SV Greven 01:19,94
Bahn 3 Rittstieg, Emma  2012 SV Greven 01:22,86
Bahn 4 Marks, Jannika  2010 TV Jahn-Rheine 01:25,65

Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/6 - ca. 16:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlasie, Phillip  2014 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 2 Eicker, Tim  2015 SV Rheine 68 eV. 02:10,29
Bahn 3 Heidenreich, Finjas  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/6 - ca. 16:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marks, Henning  2015 TV Jahn-Rheine 02:02,25
Bahn 2 Mönnig, Elia  2012 TV Jahn-Rheine 01:49,45
Bahn 3 Jürgens, Philip  2014 TV Jahn-Rheine 01:49,57
Bahn 4    

Lauf 3/6 - ca. 16:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liebich, Hugo  2015 TV Ibbenbüren 01:46,84
Bahn 2 Schnieders, Laurenz  2015 TV Ibbenbüren 01:44,08
Bahn 3 Dux, Philipp  2015 SV Teuto Riesenbeck 01:45,20
Bahn 4 Fischer, Hannes  2015 SV Rheine 68 eV. 01:48,65

Lauf 4/6 - ca. 16:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claus, Noah  2014 TV Ibbenbüren 01:41,12
Bahn 2 Dahlmann, Toni  2013 SV Greven 01:35,75
Bahn 3 Dux, Paul  2012 SV Teuto Riesenbeck 01:36,72
Bahn 4 Niehaus, Anton  2014 TV Ibbenbüren 01:43,27
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Lauf 5/6 - ca. 16:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Upsing, Ben  2012 TV Jahn-Rheine 01:29,68
Bahn 2 Maier, Niclas  2011 TV Ibbenbüren 01:24,22
Bahn 3 Thomas, Erik  2012 SV Teuto Riesenbeck 01:27,47
Bahn 4 Haxhihasani, Dior  2009 TV Ibbenbüren 01:33,92

Lauf 6/6 - ca. 16:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spenrath, Titus  2013 TV Emsdetten 01:22,57
Bahn 2 Sterzer, Philipp  2010 SV Teuto Riesenbeck 01:13,62
Bahn 3 Upsing, Tom  2010 TV Jahn-Rheine 01:22,34
Bahn 4 Trendelkamp, Nils  2012 SV Greven 01:23,70

Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich

Pause


